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Ympäristönsuojelun valvontaraportti 2019 

Kaustisen kunta, ympäristölautakunta 

Vetelin kunta, Tekninen lautakunta 

 

2 Ympäristösuojelun valvontaraportti 2019 

Kaustisen ympäristölautakunta ja Vetelin Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyivät 
ympäristönsuojeluviranomaisen valvontaohjelmat vuosille 2017–2021 kokouksissaan 2017. 
Valvontaohjelma käsittää kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle lainsäädännössä määrätyt 
valvontatehtävät sekä kunnan ympäristönsuojelulle määräämät muut lainsäädännön mukaiset 
valvontatehtävät. Kaikkiaan ympäristönsuojelussa valvontaan käytettiin vuoden 2019 aikana yksi 
henkilötyövuotta, josta Vetelin osuus on 20 %.  
 
Ympäristönsuojeluviranomaisen valvontaohjelma päivitetään tammikuussa 2020.  
 
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANOMAISEN TAKSA  

Ympäristönsuojeluviranomaisen taksaa on päivitetty Kaustisella ja Vetelissä 2018. Joulukuussa 2019 on 
taksa päivitetty siten, että maa-ainestaksa yhdistettiin ympäristön-suojeluviranomaisen taksaan. 
Ympäristönsuojeluviranomaisen taksan maksutaulukkoon lisättiin maa-aineslain mukaisten asioiden 
käsittelymaksut ja valvontamaksujen osalta pilaantuneita maita koskevat valvontatoimenpiteet 
ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaisesti. Lisäksi maksutaulukon maksuja korotettiin joidenkin 
toimialojen osalta asian käsittelyyn kuluvan mukaiselle tasolle. Päivitettyä taksaa sovelletaan vuoden 
2020 aikana, kuntien valtuuston hyväksyttyä taksan. 
 
Aiemman, 16.5.2018 Kaustisella ja 3.12.2018 Vetelissä voimaan tulleiden taksojen mukaisia maksullisia 
tarkastuksia tehtiin vuoden 2019 aikana Kaustisen ja Vetelin kunnassa yhteensä 26 kpl. 
 
TAULUKKO 1 LUVANVARAISTEN JA REKISTERÖITÄVIEN LAITOSTEN SÄÄNNÖLLINEN VALVONTA, MÄÄRÄ VUOSITTAIN 

Vuosi 

Määräaikaistarkastukset 
/vuosiraportit ja 
tarkkailutulokset  

Kaustinen 

Määräaikaistarkastukset 
/vuosiraportit ja 
tarkkailutulokset   

Veteli 

2019 18/4 8/3 

2018 16/0 8/0 

2017 12/0 6/0 

3 Ympäristönsuojelulaki  

3.1  Ympäristönsuojeluvelvoll iset laitokset (kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisen myöntämät ympäristöluvat ) 

 

Ympäristölupavelvollisten laitosten valvontaa toteutettiin neuvotteluin ja tarkastuskäynnin lupavalmistelun 

yhteydessä. Luvan myöntämisen jälkeen laitosten toimintaa seurattiin tarkastuskäynnin ja vuosiraportein 

ympäristölupapäätöksen edellyttämällä tavalla. Lisäksi ympäristönsuojelun edustaja on osallistuntu 

yhteistarkastuksiin Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kanssa valtion aluehallinnon luvittamiin laitoksiin. 
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Vuonna 2019 myönnettiin 7 ympäristölupaa ja tehtiin päätös 2 ympäristöluvan ja rekisteröidyn laitoksen 

rauettamisesta. 

Vuonna 2019 lopussa Kaustisella oli 122 ja Vetelissä 58 ympäristölupavelvollista laitosta, jonka lupa-asioiden 

käsittely ja valvonta kuuluu kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

TAULUKKO 2 MYÖNNETTYJEN JA RAUETETTUJEN YMPÄRISTÖLUPEIN MÄÄRÄ SEKÄ YMPÄRISTÖLUPAVELVOLLISTEN 

LAITOSTEN MÄÄRÄ 

Vuosi Myönnetyt ympäristöluvat Rauetetut luvat Ympäristölupalaitokset 

2019 7 2 180 

2018 8 0 174 

2017 15 3 232 

2016 19 4 ei tietoa 

 

 

KUVA 1. VALVOTTAVIEN KOHTEIDEN MÄÄRIEN VAIHTELU VUOSITTAIN VUODEN LOPUSSA. 

3.2  YSL 116 mukaiset rekisteröinnit  

Vuoden 2019 aikana rekisteröitiin ympäristönsuojelun tietojärjestelmään 2 polttonesteen jakeluasemaa. 

Kaustisella ja Vetelissä oli vuonna 2019 yhteensä 5 ympäristönsuojelulain mukaisen rekisteröinnin piirissä olevaa 

laitosta, joiden valvonta kuuluu kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

 

TAULUKKO 3. YMPÄRISTÖNSUOJELUN TIETOJÄRJESTELMÄÄN REKISTERÖIDYT LAITOKSET SEKÄ REKISTERÖIDYT 

LAITOKSET YHTEENSÄ KAUSTISEN JA VETELIN KUNNISSA 

Vuosi Rekisteriin lisätyt laitokset Rekisteröidyt laitokset yhteensä 
Ympäristölupalaitokset 

2019 2 5 

2018 2 3 

2017 0 1 

2016 1 1 
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3.3  Toiminnot, joil ta ei edellytetä ympäristölupaa  

Yritystarkastuksilla tutustuttiin yritysten toimintaan ja mahdollisiin ympäristövaikutuksiin. Tarkastuskissa 

kiinnitettiin eniten huomioita jätehuoltoon ja jätteiden lajitteluun, koska kaikissa yrityksissä syntyy jätettä. 

Jätevesiasiat (m. erotuskaivot), ilmastopäästöt, melu ja kemikaaliasiat tulivat esiin osassa yrityksistä. Painotukset 

vaihtelivat toimialan mukaan. Öljylämmitteisillä kiinteistöillä selvitettiin myös öljysäiliöiden kokoa, sijoitusta ja 

mahdollisia tarkastuksia ja samalla tiedotettiin öljysäiliöiden tarkastusvelvollisuudesta. Kaikista tarkastuksista 

laadittiin muistio, johon kirjattiin saadut tiedot ja mahdolliset huomautukset toiminnan saattamiseksi säännösten 

mukaiseksi. Yleisiä huomautuksen aiheita olivat öljysäiliön tarkastamattomuus sekä puutteet vaarallisten jätteiden 

säilytyksessä.  

VALVONTAOHJELMAN MUKAISET SEKÄ LAKISÄÄTEISET TARKASTUKSET  

Vuonna 2019 tarkastettiin edellisen vuoden toimialakohtaisilla tarkastuksilla tarkastamatta jääneitä eläinsuojia. 

Vuoden aikana tarkastettiin 17 eläinsuojaa, 5 turkistarhaa ja 10 maa-ainesottopaikkaa. Lisäksi tarkastettiin 

muutamia muiden toimialojen yrityksiä esim. saatujen ilmoitusten perusteella. Kuntakohtaisesti tehtiin 17 

valvontakäyntiä Kaustisella ja 8 valvontakäyntiä Vetelissä uusintatarkastukset mukaan luettuina.  

TAULUKKO 4. VALVONTAKÄYNNIT KUNNITTAIN JA TOIMIALOITTAIN SEKÄ UUSINTAKÄYNNIT TOIMIALOITTAIN 2019 

(KAUSTINEN/VETELI) 

Vuosi Eläinsuoja Turkistarha  
Uusintatarkastus 
eläinsuoja 

Uusintatarkastus 
turkistarha 

Uusintatarkastus 
muu 

2019 10/5 2/0 0/2 5/1 0/0 

2018 3/3 11/3 0/2 1/1 1/0 

 

Vuonna 2019 oli Kaustisen ja Vetelin kunnassa yhteensä 22 valvontakäyntiä valvontaohjelman mukaisesti. 

Valvontakohteista 17 on eläinsuojia ja 5 turkistarhoja. Valvottavista kohteista 13 ei ollut huomautettavaa, 5 sai 

huomautuksen, joka ei vaadi uusintakäyntiä ja 3 valvontakohteessa havaittiin suuria puutteita, jotka vaativat 

uusintatarkastuksen. Uusintatarkastuksia tehtiin vuoden 2018 korjauskehotuksia saaneilla 4 kpl, joista 3 saivat 

lisähuomautuksia ja ovat uusintatarkastuslistalla. Vuoden 2018 puutteiden korjauskehotuksista saaneista oli yksi 

korjannut puutteet.  

 

KUVA 2. YHTEENVETO VALVONTAKOHTEIDEN HAVAINNOT KOHTEITTAIN VUONNA 2019 KAUSTISEN JA VETELIN 

KUNNASSA. 
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MUITA YMPÄRISTÖVALVONNAN HANKKEITA 

Räyringin järvessä todettiin sinilevää kesällä 2019 ja sinilevän esiintymistä seurattiin syksyyn saakka. 

Sinileväesiintymisen torjuntaa on alettu miettimiään ja selvitetään voidaanko Räryingin järven ravinnekuormitusta 

saada alemmaksi esim. kosteikkohankkeilla. Hanke jatkuu seuraavina vuosina.  

Ympäristönsuojeluviranomainen on lisäksi mukana purokunnostushankkeessa, Vetelin Räyrinin kylässä. Hanketta 

vetää Pohjanmaan Vesiensuojeluyhdistys ry.  Hanke valmistunee 2020-2021 aikana. 

Kaustisella ympäristönsuojeluviranomaisella on vireillä rakenneselvitys Åsen A ja B osalla. Hankkeessa on mukana 

Kaustisen kunta, Kruunupyyn kunta, Terjärv Vatten Ab, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus sekä Geologinen 

tutkimuslaitos. Rakenneselvitys valmistunee 2020 aikana.  

Kaustisella on pohjavesialueiden suojelusuunnitelman päivitys käynnissä. Hanke valmistuu 2020. 

YLEISÖILMOITUKSIIN PERUSTUVAT TARKASTUKSET 

Ympäristönsuojelu on tehnyt valvontakäyntejä myös yrityksiin, joiden toiminnan puutteista on ilmoitettu. 

Kysymyksessä on voinut olla esim. roskaantunut piha-alue tai yrityksen aiheuttamat ilmapäästöt. Asiaa on 

selvitetty yrityksen edustajien kanssa ja annettu tarvittaessa ohjeita tilanteen korjaamiseksi. 

3.4  YSL 118 § mukaiset meluilmoitukset  

Vuoden 2019 aikana tehtiin kaikkiaan 10 päätöstä meluilmoituksista. Näistä 4 liittyi Kemoran 

moottoriurheiluradan toimintaan, 6 huvi- ja yleisötilaisuuksiin. Lisäksi vuoden aikana oli käynnissä useita maa-

ainesottomaita, joita koskevat meluilmoitukset oli tehty jo edellisenä vuonna. Kuntien keskustoissa oli kesällä 

tavallinen määrä isoja ulkoilmatapahtumia. 

TAULUKKO 5. MELUILMOITUKSISTA TEHTYJEN PÄÄTÖSTEN MÄÄRÄ. SULUISSA EROTELTU LIITTYIKÖ PÄÄTÖS 

KEMORAN MOOTTORIURHEILURADAN TOIMINTAAN, TYÖMAIHIN VAI HUVI- JA YLEISÖTILAISUUKSIIN. 

Vuosi Meluilmoituksista tehtyjen päätösten 
määrä Kaustinen 

Meluilmoituksista tehtyjen 
päätösten määrä Veteli 

2019 - (0/4) 4 (-/2) 

2018 - (-/3) 1 (-/2) 

2017 - (-/2) 1 (1/2) 

2016 - (-/2) 1 (1/2) 

3.5  Maaperän pilaantuneisuuden valvonta  

Maaperän puhdistamista koskevat asiat kuuluvat Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen valvonnan piiriin. Alueella on 

ollut yksi kunnostustyömaa, jonka kunnostusta on tarkasteltu tarkastamalla kohteiden loppuraportit. 

Ympäristönsuojelu tarkasti liittyikö vireillä oleviin kaavoihin, tiesuunnitelmiin ja kaivulupa-hakemuksiin 

mahdollisesti pilaantuneita maa-alueita. Maaperän tilan tietojärjestelmään perustuvia vastauksia lähetettiin eri 

tahoille n. 2 kpl vuoden mittaan. Tiedot kohteista, joissa on tehty maaperätutkimuksia tai -kunnostuksia, on 

merkitty maaperän tilan tietojärjestelmään, jota päivitetään säännöllisesti. Kaikki maaperän tilan 

tietojärjestelmässä olevat kohteet merkitään 2020 aikana Trimble Locucseen, jolloin tieto mahdollisesti 

pilaantuneesta kohteesta on myös kunnan muiden organisaatioiden käytettävissä. 

ÖLJYONNETTOMUUDET 

Vuoden 2019 aikana on ympäristönsuojeluviranomaiselle ilmoitettu yhdestä onnettomuustilanteesta, missä öljyä 

oli päässyt maaperään. Öljyt ehdittiin poistaa maaperästä ennen kuin imeytyivät liian syvälle. Kunta on päättänyt 

jälkitorjunnan.  
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3.6  Ympäristönsuojelulain nojal la annettujen asetusten valvonta  

Ns. hajajätevesiasetuksen valvontaa toteutettiin maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen lupakäsittelyn yhteydessä. 

Hajajätevesiasetuksesta annettuja poikkeuspäätöksiä on annettu Kaustisella yhteensä 4 kpl ja Vetelissä 7 kpl. 

Viemäriin liittymisvelvoitteesta on myönnetty poikkeusta Kaustisella yhtensä 13 kpl.  

3.7  Ympäristönsuojelumääräysten valvonta  

Ympäristönsuojelumääräysten noudattamista valvottiin yleisesti muiden tarkastusten ja lupa- ja 

ilmoituskäsittelyjen yhteydessä sekä lausuntomenettelyissä. Määräyksiä sovellettiin mm. meluilmoitusten, 

jätevesilausuntojen ja öljysäiliöiden poistoa koskevissa menettelyissä. Ympäristönsuojelu teki tarkastuksia 

kohteissa, joissa öljysäiliön poistamisvelvoitteeseen haettiin poikkeusta tai säiliön epäiltiin vuotaneen. Säiliön 

poistamisvelvollisuudesta ei tehty poikkeamispäätöstä. 

4 Jätelaki 
Jätelain ja sen nojalla annettujen Pohjanmaan jätelautakunnan jätehuoltomääräysten valvontaa tehtiin yritysten 

ympäristövalvonnan yhteydessä. Lisäksi yleisöilmoitusten perusteella tarkastettiin myös asuinkiinteistöjä. 

Ilmoitukset liittyivät yleensä jäteastian puuttumiseen joko kokonaan tai biojäteastian puutteeseen, pihojen tai 

jätetilojen roskaantumiseen sekä puutteelliseen kompostointiin. Myös Pohjanmaan jätelautakunnalta on tullut 

valvontapyyntöjä koskien yhteisiä jäteastioita ja kompostointia. Useimpiin näistä kohteista tehtiin tarkastus ja 

kiinteistöjen haltijoille lähetettiin kirje, jossa pyydettiin korjaamaan havaittu epäkohta. 

Kirjeitä lähetettiin vuoden mittaan n. 20 kpl. 

Yleisöilmoituksia tapauksista. joissa puutarhajätettä oli viety esim. kunnan puistoalueille tai vanhoihin 

soranottopaikkoihin on myös tullut kuntaan. Koska puutarhajätteen läjittäminen ympäristöön katsotaan 

roskaamiseksi, ympäristönsuojelu on tarkistanut tapaukset. 2020 aikana ympäristönsuojelu tulee tiedottaa 

kuntalaisia puutarhajätteen käsittelystä Kuntatiedotteessa. Puhelimen, viestien, whats-up viestien ja sähköpostin 

kautta ympäristönsuojelulle välitettiin vuoden aikana n. 14 roskaantumista, ympäristöä pilaavaa toimintaa tai 

puhtaanapitoa koskevaa asukaspalautetta. Tapaukset käsiteltiin asian vaatimalla tavalla. 

Roskaantuneiden alueiden tarkastuksia tehtiin saatujen ilmoitusten perusteella. Tarkastuksia tehtiin noin 4 kpl. 

Tapauksesta riippuen kiinteistön haltijaa pyydettiin siivoamaan roskaantunut alue noin kuukauden sisällä. 

Talvikaudella määräajat olivat pidempiä. 

Määräajan jälkeen kohteeseen tehtiin jälkitarkastus. Vähäisemmissä roskaantumis-tapauksissa kiinteistöhaltijaa 

kehotettiin suullisesti siistimään alue ja hänen kanssaan sovittiin aikataulusta. Merkittävämmissä tapauksissa 

tarkastuksesta laadittiin pöytäkirja, joka lähetettiin kiinteistön haltijalle. 

Kunnan omistamien maa-alueilta siivouksia hoidettiin yhteistyössä teknisen toimen kanssa. Ajoneuvosiirtoja tehtiin 

myös kiinteistöille ja tiealueille hylättyjä romuajoneuvoja. Valtion tiealueilta siirrettiin ELY-keskuksen yhteistyöllä 

hylättyjä ajoneuvoja. Yhteistyö sujui joustavasti sähköpostitse ja puhelimitse. 

ELY-keskusen kautta ympäristönsuojelulle tiedoksi tulevia ilmoituksia jätteen hyötykäytöstä maarakennuksessa ei 

tullut 2019 aikana. 

 ELY-keskus lähetti 7 hyväksymispäätöstä tai otetta jätehuoltorekisteristä tiedoksi ympäristönsuojelulle. Ne 

koskivat jätteen kuljettajien merkitsemistä tai poistamista jätehuoltorekisteriin (JL 94§). Ympäristönsuojelu ei 

tehnyt vuoden 2019 aikana jätteen ammattimaista keräämistoimintaa koskevaa merkintää jätehuoltorekisteriin (JL 

100 §). 

Yli 1000 hengen yleisötapahtumien jätehuoltosuunnitelmat tarkastettiin ja toiminnan järjestäjiltä pyydettiin 

selvitystä tapahtuman jätehuollosta. Tapahtumia oli 2 kpl. 
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Yritystarkastukset, roskaukset sekä useimmat kohteet, joihin lähetettiin esim. kompostointia tai muuta jätehuoltoa 

koskevia kirjeitä, merkittiin Trimble Locus-paikkatietojärjestelmään. 

Jätehuoltoon liittyviä pienimuotoisia neuvonta- ja konsultointikäyntejä on tehty noin 10 kiinteistöllä (mukaan 

lukien kunnan kiinteistöt). 

KIERRÄTYSPISTEET 

Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy:n ylläpitämiä Rinki-ekopisteitä on Kaustisella ja Vetelissä ja niissä kerätään 

kotitalouksien lasi- ja kartonkipakkauksia, metallia ja osassa myös muovipakkauksia. Ab Ekorosk Oy ylläpitää 

lisäksi täydentäviä kierrätyspisteitä ja joissa kerätään lasipakkauksia ja metallia. Kaikissa kierrätyspisteissä kerätään 

myös paperia Paperinkeräys Oy:n kanssa tehdyn sopimuksen nojalla. 

HYÖTYJÄTEASEMAT 

Kaustisen kunnassa on yksi hyötyjäteasema ja Vetelissä kaksi hyötyjäteasemaa, jotka on Ab Ekorosk Oy:n 

hallinnassa. Hyötyjäteasemilla on voimassa olevat ympäristöluvat.  

JÄTTEIDEN KANSAINVÄLISET SIIRROT 

Suomen ympäristökeskus vastaa Suomessa jätteiden kansainvälisten siirtojen valvontaan liittyvistä 

viranomaistehtävistä, kuten jätesiirtolupien käsittelystä ja päätösten tekemisestä. SYKE lähetti vuoden ei ole 

lähettänyt 2019 aikana yhtään päätöstä jätteen kansainvälisistä siirroista tiedoksi ympäristönsuojelulle.  

5 Vesilaki 
Vesilain valvontaviranomaisia ovat kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja ELY-keskus. Valvontaviranomaisen 

toimivalta on pääosin vesilaissa jakamatonta. ELY-keskus on lähettänyt yhteensä 6 kunnostusojituslausuntoa 

tiedoksi valvontaviranomaiselle. Lisäksi ELY-keskus on antanut 3 lausuntoa koskien ojitusta ja pohjavesien 

suojelua. Ympäristönsuojeluviranomainen on antanut 2 lausuntoa koskien vesiensuojelua ja pohjaveden suojelua 

ojitusasioissa.  

Vuonna 2019 ei Kaustisen tai Vetelin kunnassa ollut ojitusriita-asiaa vireillä.  

Kaustisen ja Vetelin alueella ei tehty Etelä-Pohjanmaan  ELY-keskukselle vesilain mukaisia ruoppausilmoituksia 

2019 aikana. 

TAULUKKO 6. KAUSTISEN JA VETELIN ALUEELLA TEHDYT RUOPPAUSILMOITUKSET (KAUSTINEN/VETELI). 

Vuosi ELY:n antamat 
ruoppausilmoitukset 

ELY:n antamat 
kunnostusojituslausunnot 

2019 0/0 2/4 

2018 1/1  

6 Maa-aineslaki 
Vuonna 2019 Kaustisen kunnan alueella oli voimassa olevia maa-aineslupia 9 kpl ja Vetelin kunnassa 11 kpl. Yksi 

uusi maa-ainesottolupa myönnettiin Veteliin vuonna 2019 ja yksi yhteislupa (maa-aineslupa ja ympäristölupa) 

Kaustiseen. Maa-ainesten ottamisesta toimitetaan vuosittain raportti ympäristönsuojeluun ja alueet tarkastetaan 

kerran vuoden aikana toiminnan ja raportoinnin oikeellisuuden arvioimiseksi. Kohteista kahdessa toiminta on 

päättynyt 2018, eikä toisen lopputarkastusta ole vielä suoritettu.  
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7 Luonnonsuojelualueiden valvonta 
Luonnon- ja maisemansuojelua valvoo Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

edistää luonnon- ja maisemansuojelua tekemällä aloitteita, antamalla lausuntoja ja osallistumalla pyydettäessä 

valvontatehtäviin.  

Luonnonsuojelualueiden valvontatehtäviin ei ole osallistuttu resurssipuutteen vuoksi.  

8 Maastoliikennelaki 
Valvontakohteisiin kuuluvat mm. moottorikelkkareitit ja yksityiset harjoitteluradat. Valvontaa ei ole suoritettu 

resurssipuutteen vuoksi.  

9 Ulkoilulain mukaiset leirintäalueilmoitukset 
Vuonna 2019 ei käsitelty ilmoituksia, koskien tilapäisiä leiräntäalueita. Asian valvomisesta ja luvanvaraisuudesta 

tiedotetaan kuntalaisia kuntatiedotteessa 2020.  

Kaustisen festivaalien aikana järjestetään tilapäisiä leirintäalueita, joista ei ole ilmoitettu kuntaan. 

Ilmoitusvelvollisuudesta tiedotetaan 2020 aikana kuntalaisille.  

Tilapäiset leirintäalueet järjestetään vuodesta toiseen samanlaisena.  Alueella ei ole tehty ympäristönsuojeluun 

liittyviä tarkastuksia, koska ongelmia ei aiempina vuosina ole ollut, toinen syy tarkastusten puuttumiseen on 

resurssipula 

10 Tutkintapyynnöt 
Vuoden 2019 aikana ympäristönsuojelu ei tehnyt tutkintapyyntöä poliisille. 

11 Arvio valvontasuunnitelman toteutumisesta  
Ympäristövalvonta toteutui vuoden 2019 aikana määrällisesti valvontasuunnitelman mukaisesti. Maksullisten 

tarkastusten määrä jäi kuitenkin hieman alle ennalta arvioidun. Tarkastusten yhteydessä annettuja ohjeita ja 

määräyksiä noudatettiin yleensä hyvin. Näin ollen valvonnan vaikuttavuutta voidaan pitää varsin hyvänä.  

Ympäristölupien valvonnassa käytettiin työkaluna Trimble Locus-ohjelmaa. Tietokanta käsittää ympäristölupien 

paikka- ja rekisteritiedot vuodesta 2019 alkaen. Myös roskaantumisasiat ja tiedot ei-luvitettujen toimintojen 

valvonnasta on laitettu ohjelmaan. Ohjelmaan on myös syötetty hajajätevesiasetuksesta myönnetyt 

poikkeamisluvat. Tietojen syöttö on kesken ja työtä jatketaan 2020 aikana. 


